CRONOGRAMA DE LAS CONVOCATORIAS CAS N°013-2024-OSINFOR AL CAS N°015-2024-OSINFOR

ETAPAS DEL PROCESO		FECHAS DE DESARROLLO DEL PROCESO	ÁREAS RESPONSABLES		
CONVOCATORIA					
1	Publicación de la convocatoria en el portal "Talento Perú"	19/03/2024	UGTH		
2	Difusión en el portal Talento Perú / pagina web del Portal Institucional de OSINFOR: https://www.gob.pe/30210-convocatorias-de-trabajo (Convocatorias de Trabajo).	Del 20/03/2024 al 04/04/2024	UGTH		
3	Recepción de Ficha de Postulante y Declaraciones Juradas al correo electrónico: seleccioncas@osinfor.gob.pe, indicando en el Asunto: CAS N°0XX-2024-OSINFOR- APELLIDOS Y NOMBRES. Horario: De 8:30 am – 16:00 pm, hora exacta. (No se tomarán en cuenta los correos recibidos antes o después a la fecha y hora establecida en el cronograma).	5/04/2024	UGTH		
	SELECCIÓN				
4	Evaluación de la Ficha de Postulante.	Del 08/04/2024 al 10/04/2024	UGTH		
5	Publicación de resultados de la Ficha de Postulante.	11/04/2024	UGTH		
6	Evaluación de Conocimientos- Modalidad Virtual. (Los detalles se indicarán en la publicación de los resultados de la Ficha de Postulante).	15/04/2024	UGTH		
7	Publicación de resultados de la Evaluación de Conocimientos.	15/04/2024	UGTH		
8	Evaluación Curricular - Presentación de documentos que sustenten lo consignado en la Ficha de Postulante a través del correo: seleccioncas@osinfor.gob.pe, siendo el horario para la recepción de la documentación desde las 8:30 a.m. hasta las 16:00 p.m. (No se tomará en cuenta la documentación enviada en fecha y horario anterior o posterior al establecido en el cronograma).	16/04/2024	UGTH		
9	Evaluación Curricular	Del 17/04/2024 al 18/04/2024	UGTH		
10	Publicación de resultados de la Evaluación Curricular	19/04/2024	UGTH		
11	Entrevistas Personales - Modalidad Virtual (Los detalles se indicarán en la publicación de los resultados de la evaluación curricular)	23/04/2024 al 24/04/2024	COMITÉ DE SELECCION		

12	Publicación Resultados Finales	25/04/2024	COMITÉ DE SELECCION		
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO					
13	Suscripción del Contrato.	Del 26/04/2024 al 02/05/2024	UGTH		

Magdalena del Mar, 20 de marzo de 2024 Unidad de Gestión del Talento Humano